
                                                       SANTA CRISTINA GELA                                       BELMONTE MEZZAGNO                                                 PIANA DEGLI ALBANESI

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
COMUNI DI BELMONTE MEZZAGNO -  PIANA DEGLI ALBANESI – SANTA

CRISTINA GELA

OGGETTO: Avviso di sorteggio pubblico propedeutico all'espletamento di   Procedura negoziata
senza previa pubblicazione di bando -  ai sensi dell'art. 36  comma 2 lett. b  del  D.lgs n. 50 del 18/04/2016
come successivamente modificato ed integrato dal D.lgs 56/2017 - per l'affidamento dei lavori di:
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA
CASERMA DEI CARABINIERI - VIA C.A. DALLA CHIES 4B
 CIG 6983488C98     CUP  H86D17000020004

AVVISO DI SORTEGGIO PUBBLICO

Questa Centrale Unica di Committenza per conto del Comune di Belmonte Mezzagno,
Visto l’art. 36 comma 2, lettera b) del D.lgs n. 50/2016;
Vista le  Linee guida n.4 dell’ANAC riguardante “Le procedure per l’affidamento dei contratti
pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagine di mercato e formazione e
gestione degli elenchi di operatorie economici”;
Vista la Determina n. 126 del 17/04/2018 adottata dal Responsabile del Servizio  Tecnico-
Manutenzione  su proposta del RUP  del Comune di Belmonte Mezzagno (PA)  che stabilisce di
procedere all’esecuzione dell’appalto mediante procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2
lett. b) del D.lgs n. 50/2016, con aggiudicazione secondo il criterio del minor prezzo ai sensi dell’art.
95 comma 4 lett.a) del medesimo D.lgs n.50/2016;
Vista la Determina  n. 132 del 27/04/2018 mediante la quale il Responsabile del Servizio Tecnico-
Manutenzione su proposta del RUP del Comune di Belmonte Mezzagno (PA),  ha chiesto di
individuare gli operatori economici da invitare alla gara in oggetto tramite sorteggio pubblico  fra le
imprese iscritte all'albo pubblico della Regione Sicilia istituito presso l'ufficio del Genio Civile di
Palermo

RENDE NOTO

che il giorno 16/05/2018  alle ore 11:00 presso il comune di Belmonte Mezzagno - ufficio Cuc - sito in
Piazza della Libertà, verrà espletato, in seduta pubblica, un sorteggio  per l'individuazione di n. 15
imprese da invitare alla procedura negoziata in oggetto,  attingendo  dall'Albo delle Imprese di Fiducia  della
Regione Siciliana,  (Assessorato  delle Infrastrutture e Mobilità)  aggiornato al 31/02018 ed istituito  presso
l'ufficio Genio Civile di Palermo.

I nominativi delle imprese  saranno identificati durante il sorteggio mediante un numero assegnato
loro  in modo da garantire la trasparenza delle operazioni di sorteggio.
 La denominazione degli operatori economici sorteggiati sarà mantenuta riservata fino ad avvenuta
presentazione delle offerte, nel rispetto dell’art. 53 comma 2 lettera b) del D.Lgs 50/16.

La procedura di sorteggio sarà  effettuata dal Responsabile  della CUC alla presenza di due
testimoni.

Belmonte Mezzagno,  10/05/2018

Il Responsabile della CUC
f.to  Dott. Vincenzo Bisconti

C
om

un
e 

di
 B

el
m

on
te

 M
ez

za
gn

o 
P

ro
t. 

67
19

 d
el

 1
0-

05
-2

01
8 

in
 p

ar
te

nz
a


